
KTS DIAGNOSTIKA 
DROŠI AR ESI

INTEGRĒTĀS DROŠĀS DIAGNOSTIKAS 
PIEKĻUVES AKTIVIZĒŠANA 
Priecājamies Jums nodot informatīvo materiālu, kas palīdz maksimāli izmantot 
Bosch ESI[tronic] 2.0 tehnisko potenciālu. Šis dokuments papildināsim jūsu 
zināšanas un prasmes, lai jūs kļūtu par ESI[tronic] 2.0 ekspertu.

AIZSARGĀTO 
TRANSPORTLĪDZEKĻA 
DIAGNOSTIKAS DATU BARJERAS 
PĀRVARĒŠANA 
 
Aktuālo nozīmi novērtējumu
iegūti komponentēm. 
 
Šajā dokumentā mēs izpētīsim, kā 
ESI[tronic] 2.0 var palīdzēt arī turpmāk 
nodrošināt pilnu servisu, ņemot 
vērā arvien stingrākus un parasti 
aizsargātus transportlīdzekļu datus. 

Ražotāji aizsargā transportlīdzekļa 
datus, lai ierobežotu piekļuvi 
diagnostikas datiem, kā arī, lai 
aizsargātu transportlīdzekļa 
elektroniku no kiberdraudiem 
un uzlaušanas. Jāatceras, ka 
aizsargāto datu apjoms dažādiem 
transportlīdzekļa ražotājiem atšķiras. 
Daži transportlīdzekļu ražotāji pieprasa 
atslēgt aizsargātos datus (piemēram, 
vadītāja palīgsistēmu kalibrēšanai 
un daži pat apkopes atiestatīšanas 
veikšanai). Ja nav piekļuves šiem 
datiem, diagnostikas iespējas ir ļoti 
ierobežotas — galvenokārt ir pieejamas 
tikai pasīvās diagnostikas iespējas, 
nolasot kļūdu kodus vai aktuālās 
vērtības.

Lai gan ir iespējams apiet aizsargātos 
datus, izmantojot atsevišķus OEM 

risinājumus, ja tādi ir pieejami, tomēr 
tam ir sava cena. Tam nepieciešami 
ne tikai vairāki maksājumi vairākiem 
ražotājiem, bet arī jūsu vērtīgais laiks, 
reģistrējoties, piesakoties un meklējot 
informāciju dažādos atšķirīgos 
portālos.  

VISA NEPIECIEŠAMĀ 
INFORMĀCIJA VIENĀ ĒRTĀ VIETĀ
 
Drošā diagnostikas piekļuve, kas 
ir iekļauta ESI[tronic] 2.0 EVB 
diagnostikas (SD) licencē un ir 
saderīga ar mūsu jaunākās paaudzes 
KTS (350, 560 un 590), apvieno 

atsevišķus OEM risinājumus vienā 
integrētā un standartizētā risinājumā. 
Jāatzīmē, ka tā ir saderīga arī ar mūsu 
KTS 250, tomēr ar šo ierīci pastāv 
iespēja, ka transportlīdzekļu ražotāju 
loks ir ierobežots. 

KĀ REĢISTRĒTIES
 
1. Lai pieteiktos vai reģistrētos drošai 
diagnostikas piekļuvei, varat vai nu 
vienkārši noklikšķināt uz lietotāja 
ikonas ekrāna augšā, labajā stūrī (1. 
attēls), vai arī gaidīt, kad tiks attēlots 
uznirstošs aicinājums pieteikties, 

Attēls 1

May 2023



KTS DIAGNOSTIKA 
MADE ESI

kad diagnostikas procesa gaitā būsiet 
sasniedzis ierobežotas piekļuves 
automašīnas sistēmu vai funkciju 
(2. attēls).
Lai pieteiktos, jūsu piekļuves 
autorizēšanai ir nepieciešams tikai 
derīgs Bosch ID, kas ir saderīgs ar 
plašu profesionālo un personīgo 
Bosch lietotņu klāstu. Ja jums tāda 
vēl nav, tiešsaistē varat ātri un ērti 
bez maksas reģistrēties. 
 
2. Daži OEM, piemēram, Mercedes-
Benz, lūgs papildu lietotāja 
identifikāciju, pirms varēsiet piekļūt 
viņu sistēmām (3. attēls). Lai ātri un 
ērti autentificētu savu profilu, iesakām 
to veikt IDnow lietotnē viedtālrunī vai 
planšetdatorā. Alternatīvi, ja mobilā 
ierīce nav pieejama un jūsu datorā 
vai klēpjdatorā ir tīmekļa kamera, 
varat arī reģistrēties tiešsaistē IDnow 
tīmekļa vietnē. Jūsu ESI[tronic] 
programmatūra soli pa solim palīdzēs 
jums veikt autentifikācijas procesu, 
kas ir jāveic tikai vienu reizi un ir bez 
maksas (4. attēls).

3. Kad esat veiksmīgi reģistrējies, 
pamanīsiet, ka lietotāja ikona mainās 
no pelēkas uz zaļu (5. attēls). Tas 
nozīmē, ka esat pieteicies Drošā 
diagnostikas piekļuvē.

Drošības apsvērumu dēļ ik pēc 
12 stundām notiek automātiska 
atteikšanās; tas nozīmē, ka 
pieteikšanās jāveic tikai vienu reizi 
darba dienas laikā. Tas būtībā līdzinās 
laikam, kad transportlīdzekļa dati 
vēl netika aizsargāti un pilnas darba 
maiņas laikā bija iespējams netraucēti 
pāriet no viena uzdevuma uz nākamo.   

Attēls 2

Attēls 3

Attēls 4

May 2023



KTS DIAGNOSTIKA 
MADE ESI

JŪSU PAKOTNĒ KĀ STANDARTS 
IR IETVERTA ARVIEN PLAŠĀKA 
PIEKĻUVE

Tā kā arvien vairāk autoražotāju izvēlas 
aizsargāt savu transportlīdzekļu 
datus, daudzos servisos drīz vairs 
nebūs iespējams veikt visus darba 
uzdevumus, kas nepieciešami pilnam 
servisam, neapmaksājot dažādu 
autoražotāju piekļuves licences. 

Attēls 5

Jūs kā ESI[tronic] 2.0 lietotājs vienmēr būsiet soli priekšā. Mūsu mērķis ir 
pievienot vēl citas OEM piekļuves, kad OEM tās padarīs pieejamas; tās visas 
standartā būs ietvertas jūsu EVB diagnostikas (SD) licencē. 
 
Tādējādi jūsu darbnīca būs gatava nākotnei un varēs veikt visus nepieciešamos 
uzdevumus vienkārši. Izmantojot ESI[tronic] SDA Palīdzības centru, kas pieejams 
vietnē https://help.boschdiagnostics.com/ESItronic/#/home/66461_1/en/
default, vai skenējot QR kodu, atbildes uz visiem jūsu jautājumiem būs pieejamas 
vienuviet.

May 2023


